Wroctaw, dnia 27.08.2024

Informacja o wyniku konkursu

w trybie art. 119 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Konkurs na stanowisko:
Jednostka organizacyjna:
Numer konkursu:

Data ogtoszenia:

Termin sktadania ofert:
Termin rozstrzygniecia:

Ilo$¢ zgtoszen:

wyzszym i hauce

wyktadowca

Studium Intensywnej Nauki Jezyka Angielskiego
104.2024.SINJA.MR

09.07.2024 r.

08.08.2024 r.

23.08.2024 .

2

Kandydat, ktory wygrat konkurs: Ina Martsinkevich

Uzasadnienie:

Do rozmowy kwalifikacyjnej wytoniono 1 z 2 zgtoszen.

Ze wzgledu na to, ze Pani Ina Martsinkevich wykazata sie duzq wiedzg i umiejetnosciami
z zakresu metodyki nauczania jezyka obcego oraz pedagogiki, podjeto decyzje o jej
zatrudnieniu. W zwigzku z powyzszym nalezato zadecydowacd jak na wstepie.

mgr Katarzyna Naglik

podpis Przewodniczacego
komisji konkursowej



